Генеральному директору ООО «Коннект»

Сущевскому Алексею Сергеевичу

e-mail: info@connect-online.ru

от Абонента: ____________________________

________________________________________
ф.и.о. Абонента

Номер договора _________________________

Телефон: _______________________________

Адрес___________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о расторжении договора

Прошу Вас расторгнуть договор

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

с «      » ___________202____г., в связи с_______________________________

__________________________________________________________________.

Остаток денежных средств с баланса в размере _________________________

___________________________________________________руб.________коп.

прошу вернуть на карту, с которой была произведена оплата:

__________________________________________________________________
указать номер карты, с которой была произведена оплата (или номер другой карты, если не действует карта, с которой производилась оплата)

Дата «____» _______________202____ г. ____________________________

   Подпись, ФИО Абонента

mailto:info@connect-online.ru